

Brdr. Fong Restaurationsanpartsselskab

Nygade 6, 1, 1164 København K

CVR-nr. 73 38 37 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Kam Keung Fong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Fong Restaurationsanpartsselskab Nygade 6, 1 1164 København K
	Telefon: 33154562
	CVR-nr.: 73 38 37 14
	Stiftet: 1. november 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ching Piew Fong, Formand Kam Keung Fong Chin Sang Fong
Direktion	Ching Piew Fong, Administrerende direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -280.378 kr. mod -120.593 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin anpartskapital. Egenkapitalen er negativ med kr. 267.715.

I forhold til regnskabsåret 2014 ligger omsætningen på et uændret niveau.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved at fortsætte og optimere den fremtidige drift. Ledelsen vil, i det fornødne omfang, reducere egne lønninger samt eventuelt tilføre likviditet til selskabet, hvis dette viser sig at være nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.428.406	1.501.430
1 Personaleomkostninger	-1.692.170	-1.602.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.354	-13.846
Driftsresultat	-274.118	-115.350
Finansielle indtægter	113	382
2 Finansielle omkostninger	-6.373	-5.625
Resultat før skat	-280.378	-120.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-280.378	-120.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-280.378	-120.593
Disponeret i alt	-280.378	-120.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.827	27.181
Materielle anlægsaktiver i alt	16.827	27.181
Deposita	734.537	734.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	734.537	734.537
Anlægsaktiver i alt	751.364	761.718
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.646	65.348
Varebeholdninger i alt	70.646	65.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.860	118.677
Tilgodehavender i alt	131.860	118.677
Likvide beholdninger	349.022	545.632
Omsætningsaktiver i alt	551.528	729.657
Aktiver i alt	1.302.892	1.491.375

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	<u>-567.715</u>	<u>-287.337</u>
	Egenkapital i alt	<u>-267.715</u>	<u>12.663</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.003.668</u>	<u>808.668</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.668</u>	<u>808.668</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.437	182.602
	Anden gæld	<u>367.502</u>	<u>487.442</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.939</u>	<u>670.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.607</u>	<u>1.478.712</u>
	Passiver i alt	<u>1.302.892</u>	<u>1.491.375</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.487	1.434.462
Andre omkostninger til social sikring	129.683	168.472
	<u>1.692.170</u>	<u>1.602.934</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.373	5.625
	<u>6.373</u>	<u>5.625</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.262.730	1.246.610
Tilgang i årets løb	0	16.120
Kostpris 31. december 2015	<u>1.262.730</u>	<u>1.262.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.235.549	-1.221.703
Årets af-/nedskrivninger	-10.354	-13.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.245.903</u>	<u>-1.235.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>16.827</u>	<u>27.181</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-287.337	-166.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-280.378</u>	<u>-120.593</u>
	<u>-567.715</u>	<u>-287.337</u>

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapitalen. Der henvises til beskrivelsen i ledelsesberetningen, hvor i det fremgår at selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige drift.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for erhvervskonto hos pengeinstitut, tkr. 308, har to af selskabets ejere stillet sikkerhed i private depotafkastkonti til en samlet værdi af tkr. 283. Der er ligeledes stillet sikkerhed med pant i privat ejendom for tkr. 300.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.